17-02-2024 20:12:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

é necessário a abertura do canteiro para viabilizar o fluxo e a seguraça do transito loca, que  expoê aos
motoristas e pedestres a acidentes em função da area da via bloqueada.

Abrir canteiro para aumentar o acesso dos carros estão fazendo conversões perigosos e causando acidentes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2020

AVENIDA RIBEIRO DA LUZ CRUZAMENTO COM RUA JOÃO BALBINO, NO CRUZAMENTO
COM JOÃO BALBINO, SANTA MONICA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CRUZAMENTO COM A JO]ÃO BALBINO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 34209/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total